

## **Claus Høgholm Pedersen ApS**

Livøvej 19  
8800 Viborg  
CVR-nr. 25447360

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Høgholm Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Claus Høgholm Pedersen ApS

Livøvej 19

8800 Viborg

CVR-nr.: 25447360

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Claus Høgholm Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3C, 1

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 78 t.kr. mod et overskud på 169 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende, da faldet i overskuddet skyldes et fald i de finansielle indtægter.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat på niveau med 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.531)</b>	<b>(7.798)</b>
Andre finansielle indtægter	1	113.403	225.741
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.209)</u>	<u>(1.402)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.663</b>	<b>216.541</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(21.926)</u>	<u>(47.674)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.737</u></b>	<b><u>168.867</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(28.063)</u>	<u>65.467</u>
		<b><u>77.737</u></b>	<b><u>168.867</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.560.130	3.794.054
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.560.130</b>	<b>3.794.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>279.576</b>	<b>22.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.839.706</b>	<b>3.816.313</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.839.706</b>	<b>3.816.313</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.313.039	3.341.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>3.543.839</u></b>	<b><u>3.569.502</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat	45.440	31.856
Anden gæld	<u>246.677</u>	<u>211.205</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>295.867</u></b>	<b><u>246.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>295.867</u></b>	<b><u>246.811</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>3.839.706</u></b>	<b><u>3.816.313</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.341.102	103.400	3.569.502
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(28.063)	105.800	77.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.313.039</b>	<b>105.800</b>	<b>3.543.839</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	37.545	65.863
Dagsværdireguleringer	31.999	134.180
Øvrige finansielle indtægter	43.859	25.698
	<b>113.403</b>	<b>225.741</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.926	37.687
Ændring af udskudt skat	0	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	<b>21.926</b>	<b>47.674</b>
